Es sind alle bekannten, den Wert beeinflussenden Umstände in den angewandten Wertermitt-
lungsverfahren berücksichtigt worden. Weitere Anpassungen sind nach derzeitigem Kenntnis-
stand nicht erforderlich. Der unbelastete Verkehrswert wird zum Wertermittlungsstichtag 
09.05.2025 wie folgt eingestellt: 

Verkehrswert             283.000 € (zweihundertdreiundachtzigtausend) 

Straßenansicht Franzenkamp 75    Franzenkamp, Blickrichtung Osten 

Franzenkamp, Blickrichtung Westen    Zufahrt, Blickrichtung Straße 

Einfüllstutzen Öltank     Zufahrt, Blickrichtung Garagen 

Gartenzugang, Blickrichtung Giebel    Detail Garage